
Kategória: 1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR] / Verseny idő: 10:00 / Singlestart Delay / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
31.07.2021 09:19:04

Csapat 2 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  9  Bajusz Zsolt   29.132 20  10:09.444 27.513 30.472 3.703
2  8  Salamon László   30.332 19  10:00.207 29.047 31.589 4.374
3  2  Rudolf Tóth   29.583 18  10:18.197 28.526 34.344 2.376
4  7  Bajnógel Gábor   33.086 17  10:03.036 31.643 35.472 5.829
5  10  Varga Ronald   31.451 17  10:11.063 30.234 35.944 5.531
6  6  Bánki Dávid Ede   30.868 17  10:15.634 30.868 36.213 6.295
7  1  Nagyváradi Balázs   33.584 16  9:44.876 31.544 36.554 5.873
8  3  Gábor Kozma   28.292 12  5:54.613 27.444 29.551 2.567
9  4  Görcsi Márió   56.202 10  9:52.533 37.040 59.253 10.719

10  5  Bánkuti Gábor DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Bajusz

Zsolt 
Salamon

László 
Rudolf

Tóth 
Bajnógel

Gábor 
Varga

Ronald 
Bánki

Dávid Ede 
Nagyváradi

Balázs 
Gábor

Kozma 
Görcsi
Márió 

Bánkuti
Gábor 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.901  00.000  00.000    
1  39.183  29.898  32.499  34.379  31.808  57.430  33.387  30.407  1:19.959    
2  32.910  31.448  28.740  31.929  31.883  31.984  41.541  28.312  40.868    
3  28.776  29.275  29.487  33.011  34.522  37.111  36.628  27.775  39.740    
4  32.114  31.169  32.399  31.643  44.357  36.487  34.482  29.369  48.114    
5  28.839  30.256  30.188  32.702  36.482  32.675  37.298  29.332  37.040    
6  29.771  29.410  30.338  32.847  36.082  31.362  33.375  28.891  38.448    
7  28.286  30.263  1:38.507  31.842  33.351  34.039  32.359  27.444  41.946    
8  28.147  30.593  30.751  34.340  33.426  36.693  32.912  29.532  02:45.137    
9  28.364  48.244  29.935  53.653  35.052  32.808  31.544  29.184  45.079    

10  28.547  29.047  29.489  35.415  30.234  43.213  35.675  28.788  56.202    
11  40.715  36.397  31.600  33.264  33.772  32.543  35.513  37.287       
12  31.472  29.633  31.620  34.345  47.609  35.862  33.629  28.292       
13  33.777  29.371  29.953  32.000  48.135  36.786  55.636          
14  28.667  33.249  28.526  40.448  36.075  34.511  41.595          
15  27.985  30.120  31.526  45.201  30.774  38.595  34.817          
16  27.513  29.690  29.511  32.931  36.050  32.667  33.584          
17  29.602  30.729  33.545  33.086  31.451  30.868             
18  27.705  31.083  29.583                      
19  27.939  30.332                         
20  29.132                            

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Bajusz Zsolt HUN 20 10:09.444 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Salamon László HUN 19 10:00.207 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  Rudolf Tóth HUN 18 10:18.197 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  Bajnógel Gábor HUN 17 10:03.036 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Varga Ronald HUN 17 10:11.063 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  Bánki Dávid Ede HUN 17 10:15.634 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  Nagyváradi Balázs HUN 16 9:44.876 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Gábor Kozma HUN 12 5:54.613 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8
9  Görcsi Márió HUN 10 9:52.533 (9)  - (-)  - (-)  1:9, 2:- [3:-] 9

Rekordok
 Section 1/8 BuggyR Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -

2021. MB 1/8 Off-Road Bajnokság 5. forduló powered by RCM  v2.4.8.1146 / 7558 

Rendező: Pécsi Ércbányász Modellező Klub
Dátum: 31.07.2021
Pálya: PÉMK Off-Road
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Vasvári Pál

Timekeeping:
Bognár Zoltán
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